
Odběratel (falctur&Onl adresa) 

Obalovna Lipnlk. s.r.o. 
Průmyslová zóna 

75131 Lipník nad Bečvou 

ICO: 05637589 DIC: CZ05637589 

Člslo účtu: 000000-0007207872 / 0800 
Sídlo finny: Pražská 495158 Ceské Budějovice 3. 370 04 Ceské Budějovice 

C 25616 vedená u Krajského soudu v Ceských Budějovicích 

Zakézka 0102021101 Obalovna'Asphaltmlschanlage 

I Objednávka č. 020-012-0030 
Datum vystaveni: 20.04.2020 Strana: 1/2 

Zhotovitel ICO: 71009396 DIC: CZ71009396 

Zdravotní ~stav se sídlem v Ostravě 

Zdravolni uslav se sidlem 
Partyzánské náměstí 2633n 20 . 04 . 2020 

702 00 Ostrava zu I oss 1212020 
.__ ________ _ l isty: 1 o rllohv , 

111111111111 
zusoes7a30c7ed 

Mfsto plněni dfla:  
Termíny: provedeni dila Dle pokynů objednatele 

, Zhotovitel se zavazuje provést pro o~ednatele na své náklady, nebezpeč1 a riziko následuFcí dílo: ______ _________________ _________ _ 
: Odběr a analýza vzorků pachových látek dle cenové nabídky služeb číslo 1214, která je nedílnou součástí objednávky: 

j Vaši cenovou nabídku č. 1214 ze dne 3.4.2020 akceptuji bez výhrad
i , vedoucí obalovny Lipník 
' ' 
: Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného pi'edávaciho protokolu odpovědnou osobou objednatele. 
: Odpovědné osoby objednatele: 

___ ______ • ___ •• ______ ___ _____ __ __ ___ ____ ________ •.•• _________________ _ _ 

Cena dodtvky: bez DPH 
l.éruanr doba: nebude uplatněna 
ISDlatnost: 15 dnů od doručeni faktury objednateli 
IZnQsob fakturace: Jednorázová oo převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků 
Smluvnl pokuta: Zádná 
Zádržné: Nebude uplatněno 

.. 
Právo vystavit koneč11ou fakturu vzniká Zhotovitel, dnem p,semného převzeb pfedmětu objednávky oprávněnym zástupcem Objednatele a dodánlm poti'ebnych protokolu, 
atestů, potvrzení, či prohlášeni. Plllohou faktur bude Objednatelem ptedem potvrzený a odsouhlasený soupis provedených prací, a to i v pflpadě dllčí fakturace. 
Důvodem opravňujlclm Objednatele k vráceni faktury k pfepracováni je zejména: 

daňový doklad neobsahuje náležitosti daňového dokladu předepsané zákonem, 
nedodání oboustranně potvrzeného soupisu provedených pracl, 
nedodáni oboustranně potvrzené objednávky, 
neuvedení čísla objednavky na fakMe. 

Dnem splatnosti faktur se rozumí den odepsáni platby z účtu Objednatele. Objednatel i Zhotovitel jsou ve shodě, že v pfipadě prodlení plateb investora stavebního záměru 
objednateli posouvá se o stejný časový úsek prodlení i platba Objednatele Zhotoviteli. Pokud je mezi stranami sjednáno zádržné, je Objednatel oprávněn jej uplatnit ve 
stanovené vyši z každé dllčl faktury. Zádržné bude uvolněno nejdrive 30 dnů od doručeni plsemné žádosti o uvolněni zádržného objednateli a zároveň však nejdříve s 
platbou závěreč11é faktury a po pfedánl díla stavebníkovi. 
Zhotovitel není bez pi'edchoziho souhlasu Objednatele oprávněn postoupit, zastaví~ či jinak zatížit pohledávku vzniklou z tohoto smluvnlho vztahu na ti'eti osoby. 
Zhotovitel prohlašuje, že u finančnlch úfadů neexistuji žádné finanční závazky nebo daňové nedoplatky, které by způsobily vznik povinnosti Objednatele, ooby ručitele, 
uhradit namlsto Zhotovitele jakoukoli daň dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pl'idané hodnoty, v platném zněnl. V pflpadě, že objednatel usoudl, že by se mohl dostat do 
pozice ručitele dle§ 109a zákona o DPH, je oprávněn uhradit DPH za fakturované plnění správci daně místo dodavatele. Touto úhradou se bez dalšího cena zdanitelného 
plněni včetně DPH sniŽIJje o částku DPH. 

Schvalovací kód: 5QZOQEOOY 



j"#l®tiíii-
Oba/ovna Llpnlk. s.r ~- Objednávka č. 020-012-0030 

Strana: 212 

Zhotovitel potvrzen lm objednávky či zahájením praci na prectmětu objednávky prohlašuje, že pli výkonu své činnosti neumožňuje výkon nelegélni práce ve smyslu§ 5 
písm. e) bod 1 až 3 zákona č. 43512004 Sb., o zaměstnanosti v platném znění. V pfípadě, že byla Objednateli v souvislosti s výkonem nelegálni práce, kterou umožnil pli 
výkonu své činnosti Zhotoviteli, uložena správním orgánem pokuta podle§ 140 odsl4 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, zavazuje se Zhotovitel tuto pokutu uhradit 
Objednateli do 30 dnů poté, kdy bude k úhradě pokuty Objednatelem vyzván. 

Objednévka nabtJé platnosti vrácen lm podepsaného vjtisku objednateli. Každé změna musf b9t plsemně potv1'281'1a. 
Objednatel: Obalovna Lipník. s.r.o. Zhotovitel - razítko 

Tato objednávka byla schválena v souladu s vnitrofiremními 
pravidly Objednatele. 

Schvalovací kód: 

Objednávku schválil(i): 
 

SQZ0QEO0Y 
Podpis: 

Jméno kontaktní osoby: 

Telefon: 



.... 
1

o1Nt <,, .. " .. 
0 .,. 
.. < . . 
"' ~ "' .. 
~ ... 
ó ,~ 

<~i,f "o" 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 
Datum: 3.4.2020 

1214 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
Obalovna Lipnfk s.r.o. 
Pražská tř. 495/58 
370 04 České Budějovice 

IČO: 05637589 
Kontakt na objednatele:  

DIČ: CZ05637589 

Pachové látky - celoroční objednávka 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2020 

Položka 

. Doprava ( ) _ ___ _ 
Meteoveličiny přenosným zarízením (   _ _ _ 

Počet Smluvní cena 
Cena<elk~ za jednotku 

1 Pachové čísto...olfaktometrickY.1. _ 
Zpracování odborného stanoviska nebo interpretace výsledkU _ _ 

I Celkem(bezDP_~H=) __ 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upřesněni nabídky : · 
Podmínkou pro uskutečnění měření pachových látek je vhodné počasí. 

100800 Kč 

Odběr vzorků proběhne na místech, která byla hodnoce již v předchozím měření (viz protokol ze dne 3.6.2019). Dále 
bude odebráno místo před  
Výsledky budou předány do 14 dní po konci měření. 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se Pídi pfíslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších pPedplsú a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 
zhotovitele https://www.zuova.u. v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadřuje souhlas s Jejich zněním a vůll Pídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovíd' objednateli za škodu v pfípadě, že nedojde k uzavrení smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pPedpisů, zveřejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čími objednatel vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnofstVí, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatrení před uzavřenlm smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 116 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s naňzením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízeni o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobnl údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajú 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjme ni, datwn narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVč, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splněni svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni; 3235761/0710 
Datová schránka; pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývajíc! z GDPR: 
• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným vč]. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobnlch údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepiesné; 

• právo požadovat výmaz osobtúch údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracováni právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezerú zpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezenúni uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedeni opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojové čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo múžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného indivíduálniho 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajú, adresa: pplk. Sochora 27, I 70 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax; 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

3/3 



 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Přílohy: 

Důležitost: 

Dobrý den pane  

pondělí 20. dubna 2020 14:12 

FW: Cenová nabídka : 1214_objednávka 
020-012-0030.pdf; Nabídka 1214_podepsaná.pdf 

Vysoká 

V příloze zasílám objednávku, prosím o potvrzení a zaslání, termíny domluvíme průběžně 

Vaši cenovou nabídku č. 1214 ze dne 3.4.2020 akceptuji bez výhrad. 

, vedoucí obalovny Lipník s.r.o. 

S pozdravem 

 
vedoucí obalovny Lipník 

1111 Obalovna Lipník 
Obalovna Lipník s.r.o. 
provoz Lipník nad Bečvou 
Pražská 495/58 
370 04 české Budějovice 

Mobil:
E-ma il
Web: http://www.obalovna-lipnik.cz 

IČO : 05637589 
DIČ: CZ05637589 

Tento email Je určen výtvadně pro adresáta a múie obsahovat důvěrné infom,ace nebo infom,ace podléhající mlčenlivosti. 
This e-mail tS intended solely for the addressee and may contain confidential information ar information subject to confidentiality. 
Pokud jste zamýšleným adresátem tohoto emailu, dbejte prosím na důvěrnou povahu informaci poplípadě na to, že podléhají mlčenlivosti, a sdílejte tyto informace výlučně s oprávněnými osobami. 
Pokud jste tento email obcrželi nedopatlenim, upozorněte prosím neprodleně jeho odesilatele a tento email včetně plipadných plíloh z vašeho elektronického systému ihned odstraňte. Jakékoliv jiné 
nakládáni s tímto emailem a infom,acemi v ném obsaženými, zejména jejich šílení či zplístupněnf jeho obsahu v jakékoliv formě, je v tomto p/ípadě zakázáno. 
~ you are the intended addressee of this e-mail, please keep in mind the confidential nature of the information ar the fact lhal it is subject to confidentiality, and share this information only with 
authorized person s. ~ you have received this a-mail inadvertently, please notify your sender without delay and remove this e-mail immediately lncluding any attachments from your electronic system. 
Any other usage of this e-mail and the information contained therein, especially the distribution ar disclosure of its contents in any form, is prohibited in this case. 
Není-li v tomto emailu výslovně uvedeno jinak, je jeho obsah pouze informativní a nejedná se o návrh smlouvy, jeho přijeti či jiné právní jednání závazné pro společnost Obalovna Lipník s.r.o. 
Společnost Obalovna Lipník s.r.o. si vyhrazuje právo uzavírat veškeré smlouvy, dohody a jejich změny výlučně písemnou fom,ou. 
Unless expressly stated otherwise in this e-mail, its content is for information only and is not a draft contract, its acceptance, ar other legal action binding on Obalovna Lipník s.r.o. The company 
Obalovna Lipník s.r.o. reserves the right to conclude all contracts, agreements and their changes exclusively in writing. 




